ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024                № 48/369

г. Слободской

Об определении избирательного участка для голосования

избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах

Российской Федерации, на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 43 Перечня избирательных участков для

голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в

пределах Российской Федерации, на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, утвержденного

постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 18.01.2024

№ 60/391-7 «Об определении на территории Кировской области

избирательных участков для голосования избирателей, не имеющих

регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года», территориальная избирательная комиссия города Слободского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить избирательный участок № 952 (ул.  Советская, д.64

«МКУ «Слободская городская библиотека им А.Грина») для голосования на

выборах Президента Российской Федерации избирателей, не имеющих

регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Слободского в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

С.А. Милованцева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

М.С. Бякова